平成26年11月吉日

一般社団法人高知ニュービジネス協議会

会 員 各位

一般社団法人 高知ニュービジネス協議会

                                                           　　　会長　小川 雅弘

 　第6回メタンハイドレート投資事業化研究会 講演会開催 ご案内
拝啓 皆様ご活躍の事と存じます。平素は当協議会運営にあたりましてご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、メタンハイドレート投資事業化研究会第6回講演会 今回は高知工科大学副学長 磯部雅彦教授をお迎えいたしまして下記の要領で開催の運びとなりました。磯部副学長をお迎え出来ましたのは海洋コア総合研究センターの徳山センター長にご尽力を頂きまして実現いたしました。年末のご多忙の中とは存じますが是非この機会に多数の方のご参加をお願したくご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　◇日　  時 : 平成26年12月24日（水曜）
講演会　 17:00 ～18:30　　＜質疑応答含みます＞
　講演タイトル : 「日本の海岸の諸問題と将来の方向性」
　講      　師 :  磯部雅彦氏　高知工科大学 副学長・教授
　　略歴  昭和50年東京大学工学部土木工学科 卒業 / 昭和52年東京大学工学系研究科
土木工学専門課程修士修了 / 平成4年東京大学工学部土木工学科教授
平成21年東京大学副学長 / 平成25年高知工科大学副学長・教授　現在に至る

   　懇親会  18:30 ～20:30　   会費 : お１人 6,000円　会場で徴収いたします。
　　　　　　　　　　　　　出席の連絡を頂きました後、欠席される場合は12/19迄に事務局迄連絡を下さい。それ以降の欠席は費用を徴収させて頂きます。

◇場  　所 : 加尾の庭 <高知ニュービジネス協議会ビジネスサロン>　　 Tel 088-855-3221

◇出席連絡は、 12月16日(火曜)迄にメール又はFaxにてご回示お願いいたします。

事務局 : 藤川・中村 ℡ 088-856-8945
	高知NBC事務局 E-mail-nakamura@logistics-db.com　／Fax 088-856-9113
　　　    出　　席　  　　連　　　絡　　　     　 　　開催日 : 26.12.24

出席項目 : 　講演会・懇親会     ／　講演会のみ     ／  懇親会のみ

該当へ〇 印を入れて下さい。

　企業　団体名／　　　　　　　　　　　　　　   　連絡先 Tel /

　お名前／　　　　　  　　　           　お役職／